
 

 

 
SPECJALISTYCZNA PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W MIELCU 
39-300 Mielec, ul. Sękowskiego 2B, tel. (0-17) 788-49-78 

e-mail: pppmielec@poczta.onet.pl 

 

 
 

Mieleckie Dni Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej 

26 – 27 maja 2023 r. 

Program 

termin oferta prowadzący uczestnicy 

 

26.05.2023 r. 

Biblioteka 

SCK 

9
00

- 14
00 

Szkolenie  

dla pedagogów  

i psychologów: 

 

1. Jak wspierać 

uczniów             

w radzeniu sobie                      

z trudnymi 

emocjami? 

2. Zadbaj o siebie 

pedagogu! – o 

tym jak zadbanie 

o siebie pomaga 

lepiej 

wykonywać 

obowiązki 

zawodowe. 

 

 

 

Arkadiusz 

Nepelski 

 

 

 

Pedagodzy                                 

i psycholodzy 

szkolni z terenu 

Powiatu 

Mieleckiego 

 

27.05.2023 r. 

SPPP Mielec 

8
00

-14
00 

 

Sobota ze Specjalistą 

 

Specjaliści                     

z SPPP w Mielcu 

 

Rodzice, 

opiekunowie, 

nauczyciele, 

uczniowie 

 

 


